Мотивиран от горното и на основание чл.256 от АПК, Административен съд София-град, ІІ-ро 
отделение, 48-ми състав,

                                                  Р Е Ш И :

ОТМЕНЯ  по  жалбата  на  Н.  Й.  М.  НЕЗАКОНОСЪОБРАЗНО  БЕЗДЕЙСТВИЕ  на  Областна 
администрация С., да изплати сумата от 205 / двеста и пет/ лева в равностойността им в евро 
104.80 / сто и четири евро и осемдесет евроцента/, като 
ЗАДЪЛЖАВА     ОБЛАСТНА АДМИНИСТРАЗИЯ С. да извърши парично плащане в полза на 
Н. Й. М. на сумата от 205.00 (двеста и пет) лева в равностойността им в евро 104.80 / сто и четири 
евро и осемдесет евроцента/, представляваща разноски по изпълнението – събиране на вземането 
по  изпълнителен  лист  от  09.07.2025г.,  издаден  по  адм.  дело  №  607/2025г.  по  описа  на 
Административен съд София-град.
ОПРЕДЕЛЯ на  основание  чл.256,  ал.3  АПК едномесечен  срок  за  извършване  на  действието,